
UCHWALA  NR XIII/137/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZ  

z dnia 27  marca 2012 r. 

 

w sprawie zaopiniowania obszaru i granic aglomeracji Tłuszcz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 

aglomeracji (Dz. U. z 2010 r., Nr 137, poz. 922) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie obszar i granice aglomeracji Tłuszcz. 

 

§ 2 

 

Obszar i granice aglomeracji Tłuszcz, o którym mowa w § 1, określa mapa w skali 1 : 25 000, 

stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr XX/230/05 z dnia 8 czerwca 2005r. 

 

 § 4 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

 § 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


